
医療法人社団 心 坂の上暮らしの相談所
浜松市中区幸4-6-8

お問い合わせ・ご予約は ☎053-474-5551

申込みフォームは
こちらから→

📧メールでのご相談も承ります。
詳しくはホームページをご覧ください。

坂の上ピアサポート

ピア（Peer）とは「仲間」「同じ立場の人」
という意味です。同じような体験をした人が
お互いに思いをわかちあい、自分の力を取り戻す
ために、今できることを共に考えていきます。

がんのこと、生活のこと、仕事のこと、子どものこと・・・
悶々とした不安な気持ちを聴いてほしい
他の体験者はどんな日々を送っているのかな?
家族として、友人としてどう接すればいいのだろう・・・

★看護師・ケアマネジャー・相談員など、必要な研修
を受けたスタッフも一緒にお話をうかがいます

★ハンドマッサージを行います
★費用は無料です

場所 坂の上暮らしの相談所

日時 ① 毎月 第2木曜日 16:00～17:30
※予約は不要です。直接お立ち寄りください。

② 月～金（土日祝除く） 10:00～20:00
※事前予約が必要です。下記までご連絡ください。

↑お友達登録
LINEでの申し込みも可能です


